ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO
PALACIO ANTÔNIO BEZERRA DE SOUZA

AVENIDA SENADOR JOÃO CÃMARA Nº 132 – CENTRO
CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230-000

CNPJ: 09.079.302/0001-71

EXTRATO DE CONTRATO N.º 026/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 026/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN - CNPJ:
09.079.302/0001-71

CONTRATADO: METAS PROPAGANDAS LTDA – CNPJ: 23.294.704/0001-
10.

ENDEREÇO: Rua Manoel Miranda, 1554 – Quintas – Natal/RN.

OBJETO: contratação de empresa para os serviços de comunicação
diversa, afim de atender as necessidades deste poder legislativo
municipal.

VALOR GLOBAL R$ 34.300,00 (trinta e quatro mil e trezentos reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2023.

ORIUNDO: Dispensa de Licitação N.º 026/2023

BASE LEGAL: Artigo 89, caput, da Lei n°. 14.133/2023.

PELO CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO
REDONDO /RN - CNPJ: 09.079.302/0001-71 – VICTOR NEVES WANDERLEY –
VEREADOR/PRESIDENTE

PELO CONTRATADO: METAS PROPAGANDAS LTDA – CNPJ:
23.294.704/0001-10 – WAGNER DE SOUZA PINHEIRO - CPF: 040.101.974-80
- RESPONSÁVEL.

CAMPO REDONDO/RN, 06 DE JUNHO DE 2023.